1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2022

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado,
Edital Nº 001 de 2022, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Títulos
para o emprego público de Auxiliar de Educação Inclusiva:

1 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

Candidata Jessica Lorena Barbosa, incluída na listagem especial de vagas reservadas para pessoas com deficiência.

Candidata Rayssa Fernanda Negri Monteiro, alterada a nota da coluna “Soma das alíneas A a H”, de 5 (cinco) pontos

para 31 (trinta e um) pontos, no entanto, a nota final não sofreu alteração pois conforme o Edital serão atribuídos, no

máximo 25,0 (vinte e cinco) pontos, desprezando-se os pontos que excederem a este limite.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 31 de março de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo